



Tasty Bite Eatables Limited

TBEL/SE/2021-22
July 8, 2021

BSE Limited,
Corporate Relationship
Department,
1st Floor, New Trading Ring,
Rotunda Bldg., P.J. Towers,
Dalal Street, Mumbai 400 001

National Stock Exchange Limited
Corporate Services,
Exchange Plaza,
Bandra Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai – 400 051
Symbol: TASTYBITE

Sub: Newspaper advertisement confirming electronic dispatch of Notice and Annual Report of the 37th Annual General Meeting.

Dear Sir,

In continuation to our intimation letter dated July 7, 2021 with regards to Notice and Annual report of the 37th Annual General Meeting, please find attached copies of newspaper advertisement confirming electronic dispatch of notice and annual report for financial year 2020-21. The advertisement appeared in Financial Express (English) and Loksatta (Marathi) edition dated July 8, 2021.

Kindly take it on your records.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Tasty Bite Eatables Limited


Minal Talwar
Company Secretary



FINANCIAL EXPRESS DATED JULY 8, 2021



TASTY BITE EATABLES LIMITED

Regd Off : 201-202, Mayfair Towers, Wakdewadi, Shivajinagar, Pune – 411 005

Tel: 020 3021 6000; Fax: 020 3021 6048; CIN: L15419PN1985PLC037347

Website: www.tastybite.co.in; e-mail: info@tastybite.com

NOTICE OF 37th ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING INFORMATION & BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that:

The 37th Annual General Meeting (AGM) of members of the Company will be held on Thursday, August 5, 2021 at 12.30 PM (IST) through Video Conference ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the business, as set out in the Notice of AGM. The Company has sent the Notice of AGM on Wednesday, July 7, 2021, through electronic mode to Members whose email address are registered with the Company/ Depositories in compliance with the provisions of the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") General Circular No. 20/2020 dated 5th May, 2020 read with General Circular Nos. 14/2020 dated 8th April, 2020, 17/2020 dated 13th April, 2020 and 02/2021 dated 13th January, 2021 (collectively referred to as "MCA Circulars") respectively, and the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") Circular Nos. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12th May, 2020 and SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated 15th January 2021. The Annual Report for Financial Year 2020-21 is available and can be downloaded from the Company's website www.tastybite.co.in and on KFin's website <https://evoting.kfintech.com/>

As per Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is providing its Members the facility to exercise their right to vote on all Resolutions proposed to be passed at the 37th AGM using electronic voting system (e-voting) provided by KFin Technologies Pvt Ltd (KFin)

The remote e-voting period commences on Monday, August 2, 2021 (09.00 a.m. IST) and ends on Wednesday, August 4, 2021 (05.00 p.m. IST). During this period, Members may cast their vote electronically. The remote e-voting module shall be disabled by KFin thereafter. Those Members, who shall be present in the AGM through VC / OAVM facility and had not cast their votes on the Resolutions through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through remote e-voting system during the AGM.

The Members who have cast their votes by remote e-voting prior to the AGM may also attend / participate in the AGM through VC / OAVM but shall not be entitled to cast their vote again.

Any person who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after dispatch of the Notice of the AGM and holds shares as on the cut-off date of July 29, 2021 may follow the instructions for e-voting mentioned in the Notice. In case such shareholder has not updated his/her PAN with the Company or the Depository Participant, may obtain the sequence no. by sending a request at evoting@kfintech.com or raj कुमार.kale@kfintech.com or secretarial@tastybite.com.

If you have not registered your email address with the Company / Depository you may please follow below instructions for obtaining login details for e-voting:*

Physical Holding	Please send a request to the Registrar and Transfer Agent of the Company, KFin at einward.ris@kfintech.com providing Folio No., name of shareholder, scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (self attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self attested scanned copy of Aadhar Card) for registering email address
Demat Holding	Please contact your Depository Participant (DP) and register your email address and bank account details in your demat account, as per the process advised by your DP.

For electronic voting instructions, Shareholders may go through the instructions in the Notice of 37th AGM and in case of any queries / grievances connected with e-voting, Members may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting User Manual for Members available at the download section of <https://evoting.kfintech.com/> or evoting@kfintech.com. For any queries / grievances, in relation to e-voting, Members may also contact Mr. Suresh Babu D., Manager - RIS, KFin Technologies Private Limited at suresh.d@kfintech.com or call Toll Free No.: 1800-309-4001 for any further clarifications.

The details of the 37th AGM is available on the website of the Company at www.tastybite.co.in, KFin's website <https://evoting.kfintech.com/>, BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com.

It is further notified that pursuant to Regulation 42 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and Section 91 of the Companies Act, 2013, the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday, July 17, 2021 to Thursday, August 5, 2021 (both days inclusive) in connection with AGM and for the purpose of determining the shareholders eligible for receiving the dividend.

Date: July 07, 2021
Place: Pune

By order of Board of Directors of
Tasty Bite Eatables Limited
Sd/-, Minal Talwar, Company Secretary

TASTY BITE

टेस्टी बाईट इटेबल्स लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: २०१-२०२, मेफेअर टॉवर्स, वाकडेवाडी, शिवाजीनगर, पुणे - ४११ ००५
दूरध्वनी क्र.: ०२० ३०२१६०००; फॅक्स : ०२० ३०२१ ६०४८, CIN: L15419PN1985PLC037347
Website: www.tastybite.co.in; e-mail: info@tastybite.com

३७ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना, दूरस्थ ई- मतदानासंदर्भातील माहिती आणि पुस्तके बंद करणे

याद्वारे नोटिस देणेत येते की;

कंपनीच्या सभासदांची ३७ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा गुरुवार, दि. ५ ऑगस्ट २०२१ रोजी दुपारी १२.३० वाजता (भाप्रवे) व्हिडिओ कॉन्फरन्स (व्हीसी) / अन्य दृकश्राव्य माध्यमांच्या (ओएव्हीएम) सहाय्याने घेण्यात येणार आहे. ३७ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या बुधवार दि. ७ जुलै २०२१ रोजी एलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने पाठवलेल्या नोटिसमध्ये नमूद केलेले कामकाज पार पाडण्यासाठी कार्पोरेट कार्य मंत्रालय, यांचे दि. ५ मे २०२० चे परिपत्रक क्र. २०/२०२० आणि दि. ८ एप्रिल २०२० चे परिपत्रक १४/२०२० आणि १३ एप्रिल २०२० चे परिपत्रक १७/२०२० आणि १३ जानेवारी २०२१ चे परिपत्रक ०२/२०२१ ही परिपत्रके (ज्यांना एकत्रितपणे MCA परिपत्रके असे संबोधले जाईल), आणि दि. १२ मे २०२० चे SEBI परिपत्रक क्र. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 आणि दि. १५ जानेवारी २०२१ चे SEBI परिपत्रक क्र. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 यांच्यानुसार ज्या सभासदांचे ई-पत्ते कंपनीकडे / डीपॉझिटरीकडे नोंदवलेले आहेत त्यांना या सभेत भाग घेता येईल. आर्थिक वर्ष २०२०-२१ चा वार्षिक अहवाल कंपनीचे संकेतस्थळ www.tastybite.co.in आणि KFin चे संकेतस्थळ <http://evoting.kfintech.com/> यावर उपलब्ध आहे आणि येथून तो डाउनलोड करता येईल.

कंपनी अधिनियम, २०१३ मधील कलम १०८ सह कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम २०१४ चा नियम क्र. २० आणि भारतीय प्रतिभूति आणि विनियम बोर्ड (Listing Obligations and Disclosure Requirements), २०१५ चा नियम क्र. ४४ यांना अनुसरून कंपनी तिच्या सभासदांना ३७ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेमध्ये मंजूर करावयाच्या सर्व प्रस्तावांवर त्यांचा मतदानाचा हक्क बजावण्यासाठी एलेक्ट्रॉनिक मतदान पद्धती (ई-मतदान) KFinTechnologiesPvt. Ltd. (Kfin) यांचेकडून उपलब्ध करून देत आहे.

दूरस्थ ई-मतदानाचा कालावधी सोमवार २ ऑगस्ट २०२१ (भारतीय प्रमाणवेळ सकाळी ९.०० वाजता) सुरू होईल आणि बुधवार ४ ऑगस्ट २०२१ (भारतीय प्रमाणवेळ संध्या. ५.०० वाजता) संपेल. सभासद या कालावधीत आपले मत इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने नोंदवू शकतील. यानंतर Kfin यांचेकडून दूरस्थ ई-मतदान प्रणाली बंद करणेत येईल. व्हिडिओ कॉन्फरन्स (व्हीसी) / अन्य दृकश्राव्य माध्यमांच्या (ओएव्हीएम) सहाय्याने जे सभासद AGM ला उपस्थित राहतील आणि ज्यांनी आपले मत दूरस्थ ई-मतदान पद्धतीने व अन्य प्रकारे नोंदवले नसेल आणि आणि कारणांनी त्यांना मतदानाचा हक्क नाकारला नसेल त्यांना AGM मध्ये दूरस्थ ई-मतदान करता येईल.

ज्या सभासदांनी AGM च्या आधी दूरस्थ ई-मतदान पद्धतीने आपले मत दिलेले असेल असे सभासद व्हिडिओ कॉन्फरन्स (व्हीसी) / अन्य दृकश्राव्य माध्यमांच्या (ओएव्हीएम) सहाय्याने एजीएम च्या कामकाजात भाग घेऊ शकतील परंतु त्यांना मतदान करता येणार नाही.

जी व्यक्ती सभेची नोटीस रवाना झाल्यानंतर सभासद झाली असेल नियत तारीख २९ जुलै २०२१ ला (कट-ऑफ डेट) समभाग धारण करीत असेल अशी व्यक्ति नोटिसमध्ये दिलेल्या दूरस्थ ई-मतदान पद्धतीसंबंधीच्या सूचनांचा अवलंबू शकेल. जर अशा सभासदाने आपला PAN क्रमांक कंपनी किंवा डीपॉझिटरी पार्टीसिपंटकडे अपडेट केला नसेल तर ते evoting@kfintech.com किंवा rajkumar.kale@kfintech.com किंवा secretarial@tastybite.com. यांना ई-मेल पाठवून सिस्टेम्स क्रमांक मिळवू शकतात आणि त्यानंतर AGM च्या नोटीसमध्ये नमूद केलेल्या सूचना पाळू शकतात.

आपण आपला ई-पत्ता कंपनी / डीपॉझिटरी यांचेकडे नोंदवला नसेल तर आपण ई-मतदानासाठी पुढील सूचनांचे पालन करू शकता:

प्रत्यक्ष धारण करत असला तर	Kfin या कंपांनीच्या रजिस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एजंट यांना einward.ris@kfintech.com येथे फोलिओ क्र., भागधारकाचे नाव, शेअर सर्टिफिकेटची scanned प्रत (पुढील आणि मागील बाजू), पॅनकार्डाची स्वसाक्षात्कीत प्रत, AADHAR (आधार कार्डाची स्वसाक्षात्कीत प्रत), ई-मेल पत्त्याची नोंदणी करण्यासाठी पाठवा.
डिमेंट मध्ये असतील तर	तुमच्या डीपॉझिटरी पार्टीसिपंटशी संपर्क साधा (DP) आणि त्याचेकडे तुमचा पत्ता व Demat खात्यात तुमच्या बँक खात्याच्या तपशीलाची नोंदणी करण्यासाठी तुमच्या DP ने कळवल्याप्रमाणे पाठवा.

रिमोट ई-मतदान पद्धतीविषयीच्या सूचनांसाठी ३७ व्या AGM च्या नोटीशीमध्ये दिलेल्या सूचना पहाव्यात आणि रिमोट ई-मतदान पद्धतीसंबंधी काही शंका / तक्रारी असतील तर सदस्यांनी वारंवार विचारले जाणारे प्रश्न (FAQs) पाहावेत आणि <https://www.evoting.kfintech.com>. किंवा evoting@kfintech.com. च्या डाउनलोड सेव्हशन मध्ये असलेली ई-मतदान पद्धती वापरण्यासाठी असलेली पुस्तिका पहावी. रिमोट ई-मतदान पद्धतीसंबंधी काही शंका / तक्रारी असल्यास सभासद श्री. सुरेश बाबू डी., व्यवस्थापक आरआयएस, के-फिन टेक्नॉलॉजीज प्रा. लि. यांचेशी suresh.d@kfintech.com वर अथवा १८००-३०९-४००९ या मोफत दूरध्वनी क्रमांकावर संपर्क करू शकतात.

३७ व्या AGM चा तपशील कंपनीचे संकेतस्थळ www.tastybite.co.in, KFin चे संकेतस्थळ <http://www.evoting.kfintech.com>, बीएसई लि. यांचेकडे www.bse.india.com, National Stock Exchange Limited यांचेकडे www.nseindia.com वर उपलब्ध आहे. यापुढे असेही कळविण्यात येते की AGM संदर्भात आणि लाभांश मिळण्यास पात्र असलेले सभासद निश्चित करण्यासाठी भारतीय प्रतिभूति आणि विनियम बोर्ड (Listing Obligations and Disclosure Requirements), २०१५ चा नियम क्र. ४२, कंपनी अधिनियम, २०१३ चा नियम क्र. ९१ नुसार सभासदांचे नोंदणी पुस्तक आणि कंपनीची शेअर ट्रान्सफर पुस्तके शनिवार १७ जुलै २०२१ पासून गुरुवार, ५ ऑगस्ट २०२१ पर्यंत (दोन्ही दिवस धरून) बंद राहतील.

दिनांक: ०७ जुलै २०२१,
स्थान : पुणे

संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार,
टेस्टी बाईट इटेबल्स लिमिटेड
स्वाक्षरी/-, मीनल तलवार, कंपनी सचिव